ВЕДОМОСТИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Распространяется бесплатно                                                        15 сентября 2022 года         № 23

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2022 г.  		                с. Георгиевка		                                      № 43-п

О продаже муниципального имущества Георгиевского сельсовета Канского района

В соответствии с законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Георгиевского сельсовета Канского района, утвержденного решением Георгиевского сельского Совета депутатов от 24.12.2019
№ 48-228, решением Георгиевского сельского Совета депутатов от 18.02.2022 № 19-98 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края на 2022 год», руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить продажу муниципального имущества Георгиевского сельсовета Канского района посредством аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Установить начальную цену муниципального имущества на основании отчетов об определении рыночной стоимости ООО Независимое экспертное учреждение «Автоэксперт Канск».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и размещению на официальном сайте муниципального образования Георгиевский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление изготовлено и подписано в 3 (трех) экземплярах.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Георгиевского сельсовета                                                                         С.В. Панарин

Приложение
к постановлению Георгиевского сельсовета
Канского района Красноярского края
от 15.09.2022 № 43-п

	№ п/п
	Наименование объекта
	Стоимость объекта, руб.
	№ и дата отчета оценки

	1
	Автобус ПАЗ 32054, год изготовления ТС 2006, модель, № двигателя 523400 61012737, VIN X1М3205К060005498, цвет: желтый, ПТС 52 МЕ 344665,
свидетельство о регистрации ТС
24 46 № 000949
	100 000,00 в т.ч. НДС
	№ 574 от 06.09.2022

[bookmark: _GoBack]

Ведомости Георгиевского сельсовета              Учредители                                            Ответственный за выпуск
                                                                              Георгиевский сельский
                                                                              Совет депутатов                                     Азарова Т.Ю.
                                                                              Глава Георгиевского сельсовета
Отпечатано на множительной технике администрации Георгиевского сельсовета.
Адрес: 663643, Красноярский край, Канский район, с. Георгиевка, ул. Школьная, 2. Тираж 50 экземпляров